
ZARZĄDZENIE NR 343/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego  dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 14 ust. 9-16  ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: W Zarządzeniu Nr 281/2022 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 283/022 Wójta Gminy Kaźmierz 
z dnia 07 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 287/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 22 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 291/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 293/2022 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 4 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 304/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
31 maja 2022 r., Zarządzeniem 314/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.czerwca.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 335/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy pn. 
„Pomoc dla obywateli Ukrainy”, otrzymuje nowe  brzmienie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC568F94-C79C-4016-B22C-B8E0E74AA481. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

750 130 898,81 1 025,09 131 923,90

75095 130 898,81 1 025,09 131 923,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 160,00 318,30 5 478,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 611,37 221,75 3 833,12

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

Środki z Funduszu pomocy zgodnie z 

porozumieniem z 25 marca 2022 roku- 

miejsce zakwaterowania dla obywateli 

Ukrainy

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 121 590,00 121 590,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 537,44 485,04 1 022,48

758 184 913,00 34 236,00 219 149,00

75814 184 913,00 34 236,00 219 149,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 184 913,00 34 236,00 219 149,00

852 Pomoc społeczna 24 900,00 0,00 24 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 900,00 0,00 24 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 24 900,00 24 900,00

1.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Fundusz Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy” w zakresie dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim - zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 343/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.09.2022 r.

Lp. Zniana Po zmianie Przeznaczenie

DOCHODY

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

Zwrot kosztów wykonania fotografii dla 

obywateli Ukrainy

Zwrot kosztów obsługi - nadanie numeru 

PESEL obywatelom Ukrainy

Zadania związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi z 

Ukrainy 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

Środki z Funduszu pomocy zgodnie z 

porozumieniem z 25 marca 2022 roku- 

miejsce zakwaterowania dla obywateli 

Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC568F94-C79C-4016-B22C-B8E0E74AA481. Podpisany Strona 1



853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 028 812,00 59 632,00 1 088 444,00

85395 Pozostała działalność 1 028 812,00 59 632,00 1 088 444,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 140 760,00 140 760,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 865 552,00 59 632,00 925 184,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 500,00 22 500,00

855 Rodzina 73 900,00 0,00 73 900,00

85595 Pozostała działalność 73 900,00 0,00 73 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 73 900,00 73 900,00

1 443 423,81 94 893,09 1 538 316,90

1.

RAZEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC568F94-C79C-4016-B22C-B8E0E74AA481. Podpisany Strona 2



750 130 898,81 1 025,09 131 923,90

75095 130 898,81 1 025,09 131 923,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 020,79 185,49 3 206,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 590,58 36,26 626,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 10 200,00 -2 358,74 7 841,26

4300 Zaku usług pozostałych 0,00 0,00

4370

Zakup usług zwiazany z pomocą 

obywatelom Ukrainy 88 497,44 4 130,54 92 627,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 23 430,00 -1 286,76 22 143,24

4300 Zaku usług pozostałych 0,00 0,00

4370

Zakup usług zwiazany z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 160,00 318,30 5 478,30

801 184 913,00 34 236,00 219 149,00

80195 184 913,00 34 236,00 219 149,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 82 257,00 82 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 084,00 2 149,00 20 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocąobywatelom 

Ukrainy 34 500,00 12 636,00 47 136,00

4210

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 25 283,00 19 451,00 44 734,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 684,00 2 684,00

4370

Zakup usług zwiazany z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 232,00 7 232,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 873,00 14 873,00

852 Pomoc społeczna 24 900,00 0,00 24 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 24 900,00 0,00 24 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 24 900,00 24 900,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 028 812,00 59 632,00 1 088 444,00

85395 Pozostała działalność 1 028 812,00 59 632,00 1 088 444,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 138 000,00 138 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

Zadania związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi z 

Ukrainy 

2. WYDATKI

Środki z Funduszu pomocy zgodnie z 

porozumieniem z 25 marca 2022 roku- 

miejsce zakwaterowania dla obywateli 

Ukrainy

Zwrot kosztów wykonania fotografii dla 

obywateli Ukrainy

Zwrot kosztów obsługi - nadanie numeru 

PESEL obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC568F94-C79C-4016-B22C-B8E0E74AA481. Podpisany Strona 3



4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocąobywatelom 

Ukrainy 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 660,00 660,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3280

Świadczenia zwiazane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 862 020,00 59 280,00 921 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocąobywatelom 

Ukrainy 2 788,84 293,26 3 082,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 743,16 58,74 801,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 19 300,00 19 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 200,00 3 200,00

855 Rodzina 73 900,00 0,00 73 900,00

85595 Pozostała działalność 73 900,00 0,00 73 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 72 444,00 72 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocąobywatelom 

Ukrainy 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 256,00 256,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 200,00 200,00

1 443 423,81 94 893,09 1 538 316,90

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Świadczenie pieniężne określone w art. 

13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.

Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300,00 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi

2.

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC568F94-C79C-4016-B22C-B8E0E74AA481. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



